
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 8

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 lutego  2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Przedsiębiorstwu Państwowemu GARDIA

 Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 r. o zatrudnianiu osób pozbawionych wolności (Dz. U. z 2021 r. poz. 179) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 października 2009 r. w sprawie nadania statutu Przedsiębiorstwu Państwowemu 
GARDIA (niepubl.), w załączniku § 6 otrzymuje brzmienie:
  „§ 6. Przedmiotem działalności przedsiębiorstwa, zgodnie z Polską Klasyfi kacją Działalności (PKD), jest:
    1) 14.12.Z  Produkcja odzieży roboczej;
     2) 14.13.Z  Produkcja pozostałej odzieży wierzchniej;
     3) 14.19.Z  Produkcja pozostałej odzieży i dodatków do odzieży;
     4) 15.20.Z  Produkcja obuwia;
     5) 17.21.Z  Produkcja papieru falistego i tektury falistej oraz opakowań z papieru i tektury;
     6) 17.29.Z  Produkcja pozostałych wyrobów z papieru i tektury;
     7) 22.29.Z  Produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych;
     8) 31.09.Z  Produkcja pozostałych mebli;
     9) 32.99.Z  Produkcja pozostałych wyrobów, gdzie indziej niesklasyfi kowana;
    10) 38.21.Z  Obróbka i usuwanie odpadów innych niż niebezpieczne;
    11) 41.20.Z  Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych;
    12) 43.21.Z  Wykonywanie instalacji elektrycznych;
    13) 43.22.Z  Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i klimatyzacyjnych;
    14) 43.29.Z  Wykonywanie pozostałych instalacji budowlanych;
    15) 43.91.Z  Wykonywanie konstrukcji i pokryć dachowych;
    16) 43.99.Z  Pozostałe specjalistyczne roboty budowlane, gdzie indziej niesklasyfi kowane;
    17) 46.42.Z  Sprzedaż hurtowa odzieży i obuwia;
    18) 46.71.Z  Sprzedaż hurtowa paliw i produktów pochodnych;
    19) 46.73.Z  Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego;
    20) 46.75.Z  Sprzedaż hurtowa wyrobów chemicznych;
    21) 46.76.Z  Sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów;
    22) 47.11.Z   Sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach z przewagą żywności, napojów i wyrobów 

tytoniowych;
    23) 47.71.Z  Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
    24) 52.43.Z  Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
    25) 56.10.A  Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne;
    26) 56.21.Z  Przygotowanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering);
    27) 56.29.Z  Pozostała usługowa działalność gastronomiczna;
    28) 56.30.Z  Przygotowanie i podawanie napojów.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




